¹⁾ 15 mm. egérrágás.

²⁾ eorum az *eredetiben hibásan*.

^{3—4)} 20—20 mm. egérrágás.

⁵⁾ Egy szó 10 mm. kirágva.

[huius]odi⁶⁾ statutioni possessionarie, iuxta contenta quarundam litterarum dicti capituli consensum prebuisent; ipse etiam Anthonius filius Stephani nobili domine, relicte condam Johanni[s de dict]a⁷⁾ Ar[wapat]haka⁸⁾ super dote et rebus suis parafernalibus, sibi de iuribus possessionariis predicti condam Johannis domini et mariti sui, que idem in dicta possessione Arwathaka [hab]uisset, ritu regni nostri requirente, provenire debentibus similiter iuxta continentiam quarundam aliarum litterarum memorati capituli plenam impenderit satisfactionem, eo tamen non obstante, adhuc manus vestras de dicta possessione Arwathaka minime excipiendo super iobagiones suos in dicta possessione Arwathaka et portione sua possessionaria in possessione Hydweg vocata habita commorantes diversas taxas pecuniarias et alias exactiones extorqueretis, et alias ipsos multipliciter ac minus iuste et indebite impediretis, et quod quasdam litteras nostras regales, quas super eo, ut populi et iobagiones sui in dicta possessione Arwathaka commorantes more solito sibi fenum falcare et alia, ad que tenerentur, facere deberent, vobis direxissemus, non obstante, quod eas post earum lecturam exhibitori earundem reddi mandassemus, erga vos retinissetis potentia mediante, in sui iuris preiudicium et dampnum, ymmo verius huiusmodi nostrorum mandatorum contemptum satis grande. Super quo supplicavit prefatus Anthonius sibi per nostram maiestatem opportune provideri. Verum quia prefati uterque Anthonius et Valentinus premissa eorum iuramenta minime prestare potuisse asseruntur, ex continentiisque predictarum litterarum memorati capituli per ipsum Anthonium coram nostra maiestate in specie productarum memoratos utrumque Anthonium et Valentinum premissa contradictioni cedendo memorate statutioni possessionarie consensum prebuisse, ipsum etiam Anthonium filium Stephani prefate nobili domine, relicte dicti condam Johannis super

⁶⁾ Két szó 20 mm. hasonlóképpen.

^{7—8)} Egérrágtá szavak.

dictis dote et rebus suis parafernalis modo simili, secundum contenta quarundam aliarum litterarum eiusdem capituli superinde confectarum, nostri in presentia exhibitarum satisfacisse vidimus manifeste: igitur nolentes amplius ipsum Anthonium filium Stephani in suis iuribus indebite et sine causa vexari seu impediri, fidelitati vestre et cuilibet⁹⁾ vestrum insolide firmiter precipiendo mandamus, quatenus si et in quantum memoratus Anthonius filius Myko et alter Anthonius filius Egidii, nec non Valentinus filius Georgii, iuxta contenta predictarum litterarum nostrarum adiudicatoriarum super facto memorate possessionis Arwapathaka nuncupate, modo et forma in predictis litteris nostris adiudicatoriis contentis, contra ipsum Anthonium filium Stephani, uti debuissent, non iuraverunt, extunc visis presentibus, altero vestrum alio non expectato, preallegatum Anthonium filium Stephani in suo iure, eum in dicta possessione Arwapathaka et portione possessionaria in dicta possessione Hydweg habita concernente de cetero minus iuste et indebite nullatenus impedire presumatis, sed de huiusmodi suo iure manus vestras et vestrorum penitus excipiendo et removendo ipsum dicto suo [iure (!) pacifice (!) et (!) quiete (!) uti]¹⁰⁾ permittatis, predictas etiam alias litteras nostras per vos ut prefertur retentas eidem exponenti reddere debeatis. Secus facere non ausuri in premissis. Presentes etiam perlectas re[ddi iubemus]¹¹⁾ presentanti. Datum in Posesyn, in festo beate Prisce virginis et martyris, anno Domini M-mo CCCC-mo XX-mo VIII-vo, regnorum nostrorum anno Hungariae etc. quadragesimo primo, Romanorum decimo octavo et Bohemie octavo.